
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
7 

77 
99 

418 
338 

9 
2 

21 
23 

124 
378 

Nome 
SAGLIMBENE NICHOLAS AN
SCOLLO GIANLUCA 
INTELISANO ENRICO 
CORRAO ANTONIO 
SPATARI GABRIELE 
GUSMANO SERGIO 
D'ANDREA MARIO 
SIVIGLIA ARMANDO 
PAPALIA DOMENICO 
CASERTA PLACIDO 
MANGANO SALVATORE 

Classe 
AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

Tempo Migliore 
40.457 
41.135 
42.030 
42.492 
43.676 
44.486 
44.958 
45.642 
51.734 
54.660 

4:10.522 

Diff 

0.678 
1.573 
2.035 
3.219 
4.029 
4.501 
5.185 

11.277 
14.203 

3:30.065 

Nel Giro 
4 
6 
9 

12 
9 

10 
4 
3 
4 
4 
1 

Marca 
HONDA 
KTM 
HONDA 
KTM 
YAMAHA 
HONDA 
KTM 
HONDA 
HONDA 
KAWASAKI 
KAWASAKI 

Motoclub/Team 
LETOJANNI RACING 
PEGASO SIRACUSA 
LETOJANNI RACING 
SPOSATO RACING 
EXTREME DI MARINA G.J
LEONTINO 
PEGASO SIRACUSA 
TIRRENO 
SPOSATO RACING 
VALLE ALCANTARA 
VALLE ALCANTARA 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 31/10/2015 14:25:31 

Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di gara: Angelo Guerri Orbits 

www.mylaps.com 
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6^ Prova - Giardini Naxos
1 Novembre 2015

Int.li d'Italia Supermarecross 2015 Rd 6 
Amatori APT 

Prove Crono 

Qualifica (13:00 Tempo) Iniziato a 14:04:23 

Giardini Naxos (ME) 0,850 Km. 

31/10/2015 13:45 
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